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Kurs iyer ler , mevcut kurs i lan lar ına ik i  şek i lde başvurab i l i r ler :
KTÜ öğrencisi ve personeli https://bys.ktu.edu.tr
Dış kullanıcılar https://online.ktu.edu.tr
adresinden kurslara başvuru yapabilirler.

Aday Kullanıcı İşlemleri BYS - 1

BYS üzerinden giriş yapan kullanıcı, sol menüde Eğitim ve Kurs Yönetimi modülü 
altındaki “Kurs İlanları” butonuna tıklayarak mevcut ve başvuru yapılabilen kurs 
ilanlarını listeler.
Başvurmak istediği ilan satırında bulunan “Kayıt” butonuna tıklayarak başvuru 
sayfasını açar.
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Aday Kullanıcı İşlemleri BYS - 2

Kursa başvuru sayfasında, kullanıcının kişisel bilgileri ve kurs bilgileri gösterilir. 
Doğruluğu kontrol edildikten sonra “Ödeme ekranına devam et” butonu ile kurs 
ücretini yatırmak için banka arayüzüne yönlendirilir. 
Burada kart bilgileri girildikten sonra ödeme işlemi gerçekleştirilir. Kullanıcı yaklaşık 
(5-10) dakika arasında, bir süre sonra sol tarafta menüde yer alan “Başvurularım” 
butonu ile başvurularını görüntüleyeceği sayfayı açar.

Aday Kullanıcı İşlemleri BYS - 3

Kullanıcı, sol tarafta menüde yer alan “Başvurularım” butonu ile daha önce 
ödemesini tamamlamış olduğu kurs başvurularını görüntüler. Güncel başvuruların 
görüntülebilmesi için, ödeme yapıldıktan sonra (5-10) dakika arası, bir süre sonra 
geçmiş olması gerekmektedir.
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Aday Kullanıcı İşlemleri - Online - 1

1-Dış kullanıcılar   adresinden Online KTÜ uygulamasına https://online.ktu.edu.tr
kayıt olur.
2-Hesabını oluşturduğu mail ve şifre bilgileriyle sisteme giriş yapan kullanıcıyı, 
kullanabileceği modüllerin yer aldığı sayfa karşılar.

Kullanıcı, Online KTÜ uygulamasına girdiğinde, kullanılabilir modülleri görüntüler.

Aday Kullanıcı İşlemleri - Online - 2
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Aday Kullanıcı İşlemleri - Online - 3

Sol tarafta menüde yer alan “Eğitim ve Kurs” modülü altındaki “Kurs İlanları” 
butonu ile ilanların listelendiği sayfayı açar. Burada başvurmak istediği ilan 
satırında yer alan “Kayıt” butonu ile kursa kayıt sayfasını açar.

Kursa kayıt butonuna tıklandıktan sonra başvuru sayfası açılır. Bu sayfada, 
kullanıcı bilgileri ve kurs bilgileri, başvuran kişiye gösterilir. Doğruluğunun 
kontrolünden sonra “Ödeme ekranına devam et” butonu ile kurs ödemesinin 
yapılacağı banka arayüzüne yönlendirme yapılır. Burada, başarılı ödeme 
işleminin ardından kullanıcı, tekrar uygulamaya yönlendililir ve sol tarafta “Eğitim 
ve Kurs” modülü altında yer alan “Başvurularım” sayfasında, kullanıcının ilgili 
başvurusu görüntülenir.

Aday Kullanıcı İşlemleri - Online - 4
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Aday Kullanıcı İşlemleri - Online - 5

Kullanıcının, sol tarafta “Eğitim ve Kurs” modülü altında yer alan “Başvurularım” 
sayfasında, ilgili başvurusu görüntülenir. Güncel başvuruların görüntülebilmesi 
için, ödeme yapıldıktan sonra (5-10) dakika arası, bir süre sonra geçmiş olması 
gerekmektedir.
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